
Statutární město Ostrava

magistrát

“Číslo smlouvy příkazce 1: 2166/2021/01

Cislo smlouvy přikazce 2: DOD20211669

Příkázní smlouva

uzavřená ve smyslu § 2430 až § 2444 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

 

zákoník“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora Mgr. Zuzanou Bajgarovou

IČO: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

 

dále též jen příkazce 1

Dopravní podnik Ostrava a. s.

se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsaná: V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl B vložka 1104

zastoupeno Ing. Danielem Morysem MBA, předsedou představenstva a Ing. Martinem

Chovancem, členem představenstva

IČO: 619 74 757

DIČ: C261974757

dále též jen příkazce 2

„Přechodné dopravni značení u staveb Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a

Sad B. Němcové“



Statutární město Ostrava

magistrát

Ostravské komunikace, a.s.

se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory

zastoupená: Ing. Danielem Lyčkou, předsedou představenstva

zapsaná V obchodnim rejstříku u Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl B, vložka 1886

IČ: 253 96 544

DIČ: C225396544

dále též jen příkazník

Obsah smlouvy
 

čl.I.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „OZ“).

2. Účelem uzavření této smlouvyje zajištění dočasného dopravního značení dle čl. II této smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy jsou V souladu

se skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů

oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

4. Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

5. Příkazník prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a V případě, že by se jim v průběhu

trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příkazci.

6. Příkazník se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou

smlouvu pro případ způsobení újmy v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši

40 mil. Kč

7. Příkazce 1 prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava

(dále jen „logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo městajako

ochrannou známku ve spoj ení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Příkazce 1 je oprávněn

poskytnout podlicenci k užití loga města třetí osobě.

8. Příkazce 1 touto smlouvou poskytuje příkazníkovi bezúplatně nevýhradní oprávnění logo města

užít pro účely dle obsahu této smlouvy, tzn. umístit logo města na dokumenty V průběhu

realizace díla V rozsahu množstevně a časově omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití

dle této smlouvy. Příkazník oprávnění užít logo města za uvedeným účelem, uvedeným

způsobem a v rozsahu dle této smlouvy přijímá.

9. Příkazník prohlašuje, že si je vědom, že smlouva odkazuje na některé podmínky uvedené mimo

vlastní text smlouvy, a dále prohlašuje, že vzhledem k jeho odborné způsobilosti

a hospodářskému postavení a s ohledem na obsah smlouvy, zadávací dokumentace a právních

předpisů mu je obsah a význam těchto podmínek, jejichž nedodržení má stejné následky jako

nedodržení povinností V samotné smlouvě, znám.

10. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

„Přechodné dopravni značení u staveb Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a

Sad B. Němcové“



Statutární město Ostrava

magistrát

čl.II.

Předmět

1. Příkazník se zavazuje pro příkazce 1 a příkazce 2 odborně, podle pokynů příkazce 1 a příkazce

2 a V rozsahu této smlouvy zajistit dočasné dopravní značení při realizaci stavby 1, stavby 2

a stavby 3, které jsou definovány v Příloze č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 je nedílnou součástí

této smlouvy.

2. K zajištění předmětu smlouvy je příkazník povinen dodržovat následující činnosti:

. Pronájem přechodného dopravního značení

. Zrušení platnosti stávajícího dopravního značení

. Úpravu značek polepy (texty, symboly)

. Montáž a demontáž značek

. Dopravné

. Přemístění a údržbu dopravního značení

3. Příkazce 1 a příkazce 2 se zavazují za činnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy

příkazníkovi zaplatit.

4. Příkazník se zavazuje veškeré výše uvedené činnosti provádět s odbornou způsobilosti

a vyčerpávajícím způsobem tak, aby nedošlo ke vzniku škody.

ěl. III.

Doba plnění a misto plnění

1. Práce na realizaci předmětu plnění dle čl. II. této smlouvy budou zahájeny 1.9.2021.

2. Celková délka prací bude činit 105 dnů, počínaje dnem zahájení dle předchozího odstavce

a práce budou časově rozvrženy dle přiloženého harmonogramu, který tvoří Přílohu č. 2 k této

smlouvě a její nedílnou součástí.

3. Místem plnění je místo stavby 1, stavby 2 a stavby 3, které jsou specifikovány v Příloze č. 1 této

smlouvy.

ěl. IV.

Plná moc

1. Příkazce 1 a příkazce 2 uděluje příkazníkovi k plnění předmětu smlouvy podle čl. II. této

smlouvy plnou moc, která je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří Přílohu č. 3.

2. Příkazník plnou moc v celém rozsahu přijímá.

ěl. V.

Odměna

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna za činnosti uvedené v čl. II. této smlouvy činí celkem

301 075,- Kč bez DPH.

Příkazce 1 je povinen v souladu s čl. VI této smlouvy uhradit příkazníkovi odměnu po splnění

závazku příkazníka dle čl. II této smlouvy v rozsahu a ve vztahu ke stavbě 1.

„Přechodné dopravní značení u staveb Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a

Sad B. Němcové“



Statutární město Ostrava

magistrát

Příkazce 2 je povinen V souladu s čl. VI této smlouvy uhradit příkázníkovi odměnu po splnění

závazku příkazníká dle čl. II této smlouvy v rozsahu a ve vztahu ke stavbě 2.

Příkázce 2 je povinen v souladu s čl. VI této smlouvy uhradit příkazníkovi odměnu po splnění

závazku příkazníka dle čl. II této smlouvy V rozsahu a ve vztahu ke stavbě 3.

2. Odměna bez DPH je dohodnutá jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti této

smlouvy.

3. Součástí odměny dle odst. 1 tohoto článku bez DPH jsou veškeré práce, dodávky, služby a jiné

veškeré náklady nutné a účelně vynaložené pro řádné provedení příkázní činnosti.

4. Odměna bez DPH obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních

nákladů,

5. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li V průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně

zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana

odpovědná za odvedení DPH povinna stanovit DPH V platné sazbě. O změně sazby DPH není

nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

6. Smluvní strany se dohodly, že vylučují ustanovení § 2436 OZ.

čl. VI.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní odměny je vyúčtování nazvané FAKTURA (dále jen „faktura“),

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pro každou jednotlivou stavbu

bude vytvořena samostatná faktura, která bude obsahovat identifikaci dané stavby.

3. V souladu s ustanovením § 21 zákona o DPH, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění

odsouhlasené příkázcem l, v případě stavby 1, příkazcem 2, V případě stavby 2 a stavby 3

se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné v termínech v souladu s časovým

harmonogramem.

4. Smluvní strany sjednávají celkem 3 dílčí plnění a to:

. Dílčí plnění 1 pro úhradu části smluvní odměny ve výši 141 457,46 Kč bez DPH na základě

vyúčtování nazvané FAKTURA č. 1, která se váže ke stavbě 1

. Dílčí plnění 2 pro úhradu části smluvní odměny ve výši 86 977,22 Kč bez DPH na základě

vyúčtování nazvané FAKTURA č. 2, která se váže ke stavbě 2

. Dílčí plnění 3 pro úhradu části smluvní odměny ve výši 72 640,32 Kč bez DPH na základě

vyúčtování nazvané FAKTURA č. 3, která se váže ke stavbě 3

5. Na každé dílčí plnění uvedené V odst. 4 tohoto článku vystaví příkázník fakturu, která kromě

náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 29 zákona o DPH

a označení dle předchozího odstavce, musí obsahovat také tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

0) předmět plnění ajeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) IČO a DIČ příkázce a příkazníká, jejich přesné názvy a sídla,

„Přechodné dopravni značení u staveb Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a

Sad B. Němcové“



Statutární město Ostrava

magistrát

e) označení utvaru příkazce, který akci likviduje (tj. odbor investiční Magistrátu města Ostravy

V případě stavby 1 a Dopravni podnik Ostrava as. V případě stavby 2 a stavby 3),

f) dobu splatnosti faktury,

g) sazbu DPH,

h) odsouhlasený soupis provedených prací, dodávek nebo služeb

i) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

j) kopie dokladů vynaložených nákladů, odsouhlasených příkazcem 1 V případě stavby 1

a příkazcem 2 v případě stavby 2 a stavby 3,

k) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu, v případě, že faktura

bude vyhotovena V listinné podobě včetně podpisu osoby, která fakturu vyhotovila.

l) součástí faktury bude zjišťovací protokol, který tvoří Přílohu č.4

6. Doba splatnosti každé faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich doručení

příkazci. Pro placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody, aj.)

si smluvní strany sjednávají 10 denní dobu splatnosti.

7. Každá faktura bude vystavena do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tímto dnem

bude den předání a převzetí dílčího plnění. Doručení faktur příkazník provede osobně proti

podpisu oprávněného zástupce příkazce 1 nebo příkazce 2 nebo jako doporučené psaní

prostřednictvím držitele poštovní licence nebo V elektronické podobě prostřednictvím datové

schránky.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně

vyúčtována odměna nebo nesprávně uvedena DPH nebo sazba DPH (DPH, resp. sazba DPH

se nestanoví v případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti), nebo příkazník vyúčtuje

práce, které neprovedl, je příkazce 1 nebo příkazce 2 oprávněn vadnou fakturu před uplynutím

doby splatnosti vrátit bez zaplacení příkazníkovi k provedení opravy. Ve vrácené faktuře

vyznačí důvod vrácení. Příkazník provede opravu vystavením nové faktury. Ode dne odeslání

vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne

doručení nově vyhotovené faktury příkazci 1 nebo příkazci 2.

9. Příkazce 1 i příkazce 2 je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Příkazník

je povinen oprávněným zástupcům příkazce 1 a příkazce 2 provedení kontroly umožnit.

10. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené příkazníkém

ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené V záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo

účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se

musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Platba nemůže být provedena na jiné číslo účtu.

11. Pokud se stane příkazník nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je příkazce 1

nebo příkazce 2 oprávněn uhradit příkazníkovi za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu

samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona

o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně příkazníka a zaplacením odměny

bez DPH příkazníkovi je splněn závazek příkazce 1 nebo příkazce 2 uhradit sjednanou odměnu.

12. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu příkazce 1 nebo příkazce 2.

13. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611 OZ.

„Přechodné dopravni značení u staveb Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a

Sad B. Němcové“



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. VII.

Povinnosti příkazce

1. Příkazce ] i příkazce 2 je povinen přizvat příkazníka ke všem rozhodujícím jednáním týkajícím

se předmětu této smlouvy, resp. předat neprodleně zápis nebo informace o jednáních, kterých

se příkazník nezúčastní.

2. Příkazce 1 a příkazce 2 se zavazují, V rozsahu nevyhnutelně potřebném, poskytnout

příkazníkovi pomoc při zajištění podkladů, doplňujících udajů, upřesnění, vyjádření stanovisek,

jej ichž potřeba vznikne V průběhu plnění této smlouvy.

čl. VIII.

Povinnosti příkazníka

1. Při plnění předmětu této smlouvy se příkazník zavazuje dodržovat právní předpisy, technické

normy, dohody vyplývající z této smlouvy, pokyny příkazce l a příkazce 2, dohody smluvních

stran a vyjádření veřejnoprávních orgánů a organizací.

2. Příkazník je povinen se řídit pokyny příkazce l v souvislosti se stavbou l a příkazce 2

v souvislosti se stavbou 2 a stavbou 3 a jednat V jejich zájmu.

3. Příkazník je povinen při výkonu oprávnění upozornit příkazce l a příkazce 2 na zřejmou

nesprávnost jeho pokynů, a to ihned, když se takovou skutečnost dozví. Příkazník splní takový

pokyn jen tehdy, když na něm příkazce 1 nebo příkazce 2 trvá. V případě, Že příkazce 1 nebo

příkazce 2 i přes upozornění příkazníka na splnění pokynů trvá, neodpovídá příkazník za škodu

takto vzniklou.

4. Příkazník se může odchýlit od pokynů příkazce l i příkazce 2 jen, je-li to nezbytné v zájmu

příkazce 1 nebo příkazce 2, a pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas. Je však povinen

bezodkladně o těchto skutečnostech informovat příkazce 1 nebo příkazce 2.

5. Příkazník je povinen postupovat při zařizování záležitostí, plynoucích z této smlouvy, osobně

a s odbornou péčí.

6. Příkazník je povinen předkládat příkazci l k odsouhlasení rozhodující písemnosti V souVislosti

se stavbou l a příkazci 2 k odsouhlasení rozhodující písemnosti v souvislosti se stavbou 2

a stavbou 3.

7. Příkazník je povinen bez zbytečných odkladů oznámit příkazci 1 nebo příkazci 2 veškeré

skutečnosti, které by mohly vést ke změně pokynů příkazce 1 nebo příkazce 2.

čl. IX.

Náhrada újmy

1. Odpovědnost za újmu způsobenou vadným provedením předmětu smlouvy nebo jeho části nese

příkazník V plném rozsahu.

2. Za újmu se považuje i újma vzniklá příkazci l v souvislosti se stavbou l tím, že příkazce l

musel vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti příkazníka, a stejně tak se za újmu

považuje i újma vzniklá příkazci 2 v souvislosti se stavbou 2 a stavbou 3 tím, že příkazce 2

musel vynaložit náklady V důsledku porušení povinnosti příkazníka. Příkazník uhradí příkazci

1 nebo příkazci 2 újmu V plném rozsahu, pokud byla způsobena vadným plněním předmětu této

smlouvy.

„Přechodné dopravni značení u staveb Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a

Sad B. Němcové“



Statutární město Ostrava

magistrát

3. Příkazníkje povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění.

čl. X.

Sánkční ujednání

1. Za neplnění závazku z této smlouvy V rozsahu týkajícím se stavby 1 je příkazník povinen zaplatit

příkazci 1 smluvní pokutu ve výši 1 000,— Kč.

2. Za neplnění závazku z této smlouvy v rozsahu týkajícím se stavby 2 anebo stavby 3 je příkazník

povinen zaplatit příkazci 2 smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé jednotlive nesplnění

závazku.

3. V případě, Že příkazce 1 nebo příkazce 2 neuhradí fakturu v době splatnosti, je daný příkazce

povinen zaplatit příkazníkovi úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý

i započatý den prodlení.

4. Pokud závazek splnit předmět smlouvy zanikne před řádným termínem plnění, nezaniká nárok

na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

5. Zánik závazku jeho pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

s plněním.

6. Smluvní pokutu náležící příkazci 1 je tento příkazce oprávněn započíst proti pohledávce

příkazníka, kterou eviduje za příkazcem l, stejně tak i příkazce 2 je oprávněn smluvní pokutu

náležící tomuto příkazci započíst proti pohledávce příkazníka, kterou příkazník eviduje

za příkazcem 2.

čl. XI.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením

č. 07298/RM1822/15 ze dne 16.08.2021.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a 0 registru smluv (zákon 0 registru smluV). Zaslání

smlouvy do registru smluv zajistí příkazce 1.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1978

odst. 2 a § 2591 OZ.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tato smlouva obsahuje úplne ujednání 0 předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě uj ednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání 0 této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy

nesmí být vykládán V rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze stran.

7. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

„Přechodné dopravni značení u staveb Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a

Sad B. Němcové“



Statutární město Ostrava

magistrát

8. Příkazce 1 nebo příkazce 2 může smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. Účinky výpovědi

nastávají jejím doručením příkazníkovi. Ustanovení § 2443 OZ, pokud jde o náhradu újmy,

se nepoužije V případě výpovědi ze strany kteréhokoliv příkazce z důvodu porušení povinností

příkazníka dle této smlouvy.

9. Příkazník může smlouvu vypovědět ke konci měsíce následujícího po měsíci, v němž byla

výpověď doručena příkazci l a příkazci 2.

10. Účinností výpovědi zaniká závazek příkazníká uskutečňovat činnosti, na které se výpověď

vztahuje. Od účinnosti výpovědi je příkazník povinen nepokračovat v činnosti, na kterou se

výpověď vztahuje. Je však povinen ihned upozornit příkazce l a příkazce 2 na opatření potřebná

k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody hrozící z nedokončené činnosti.

11. V případě zániku závazku před jeho řádným splněním je příkazník povinen ihned předat příkazci

1 nebo příkazci 2 nedokončené plnění včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí plnění této

smlouvy, a uhradit případně vzniklou újmu, pokud je jej ím prokazatelným původcem. Příkazce

1 nebo příkazce 2 je povinen uhradit příkazníkovi cenu dodávek, prací či služeb, které příkazník

poskytnul. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

12. Příkazník se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním této

smlouvy, neposkytne třetím osobám.

13. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků

(s výjimkou změn vyhrazených touto smlouvou), které budou vzestupně číslovány, výslovně

prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových zpráv.

14. Příkazník se zavazuje účastnit se na základě pozvánky příkazce 1 nebo příkazce 2 všech jednání

týkajících se předmětu smlouvy.

15. Příkazník nemůže bez písemného souhlasu příkazce 1 nebo příkazce 2 postoupit kterákoliv svá

práva ani převést své kterékoliv povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn

tuto smlouvu postoupit.

16. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane

neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové

ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá

za následek neplatnost ostatních ustanovení.

17. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

18. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne,

či jinak znemožní.

19. Příkazník je povinen poskytovat příkazci l a příkazci 2 veškeré informace, doklady apod.

písemnou formou.

20. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen

to, co je dohodnuto ve smlouvě.

21. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

22. Nad rámec ujednání uvedených v této smlouvě si smluvní strany sjednávají, že žádná

ze smluvních stran nenese odpovědnost za prodlení anebo nesplnění závazků založených touto

smlouvou, z důvodu okolností vylučujících odpovědnost, mezi něž mimo jiné patří válka,

mobilizace, stávka, požár, záplavy, pandemie ajiné objektivní skutkové a právní okolnosti ležící

mimo kontrolu té které smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že o dobu trvání těchto

„Přechodné dopravni značení u staveb Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a

Sad B. Němcové“



Statutární město Ostrava

magistrát

okolností se prodlužuje doba plnění příslušných závazků.

23. Nedílnou součástí této smlouvy je:

0 Příloha č. l: Specifikace stavby 1, stavby 2 a stavby 3

0 Příloha č. 2: Časový harmonogram činnosti

0 Příloha č. 3: Plná moc

0 Příloha č. 4: Zjišťovací protokol

Za příkazce 1 Za příkazce 2

   
Mgr. Zuzana Bajgarova Ing. Daniel Morys MBA

náměstkyně primátora předseda představenstva

na základě plné moci „podepsáno elektronicky “

„podepsáno elektronicky “

 

Ing. Martin Chovanec

člen představenstva

„podepsáno elektronicky “

Za příkazníka

 

Ing. Daniel Lyčka

předseda představenstva

„podepsáno elektronicky “

„Přechodné dopravni značení u staveb Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a

Sad B. Němcové“



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 2166/2021/01

Specifikace stavbv

Stavba 1:

Název stavby: Rekonstrukce tramvaj ové zastávky Důl Odra

Investor stavby (příkazce 1): Statutární město Ostrava

Předmět stavby: Jedná se o realizaci přestupního uzlu - společné nástupiště pro tramvaje

a autobusy, přístřešky pro cestující na ul. Hlučínská V úseku mezi ul.

Palackého a podjezdem pod železniční tratí. Součástí zakázky je výstavba

nových a demolice starých nástupišť pro vybudování přestupního uzlu,

rekonstrukce vozovky silnice 1/56 a místních komunikací, chodníků a stezky

pro cyklisty, vč. úpravy trakčního vedení, napájecích kabelů, V0

a dopravního značení, novostavba systému kamer, WiFi a inteligentních

označníků vč. napájení a datových kabelů, novostavba přístřešků pro cestující

a vegetační úpravy pro začlenění stavby do území.

Délka trvání stavby: 01.09.2021 až 14.12.2021, celkem 105 dní

Stavba 2:

Název stavby: Pevná jízdní dráha na ul. Hlučínská a Sokolská třída (dále též jen ,,PJD“)

Investor stavby (příkazce 2): Dopravní podnik Ostrava a.s.

Předmět stavby: V rámci stavby dojde k rekonstrukci tramvajové trati na ul. Hlučínská a

Sokolská třída V úseku od křižovatky s ul. Muglinovská po nově situovanou

tramvajovou zastávku Důl Odra (tramvajová zastávka bude posunuta v rámci

související stavby). Nový tramvajový svršek realizovány jako pevná jízdní

dráha systému W-tram pro dvoukolejnou trať bude veden V ose pozemní

komunikace V úrovni vozovky. Kryt pevné jízdní dráhy je navržen z asfaltu.

Délka trvání stavby: 13.09.2021 až 01.12.2021, celkem 80 dní

Stavba 3:

Název stavby: Rekonstrukce TT v Sadu B. Němcové (dále též jen „Sad B. Němcové“)

Investor stavby (příkazce 2): Dopravní podnik Ostrava a.s.

Předmět stavby: Předmětem stavby je rekonstrukce spodku a svršku tramvajové tratě V úseku

procházející Sadém Boženy Němcové. Jedná se o dvoukolejnou tramvajovou

trať ve vozovce obousměrné městské komunikace pojížděné autobusovou

dopravou. Účelem stavby je rekonstrukce tramvajové trati se stávajícím

směrovém a výškovém řešením s obnovou tramvajového spodku pro zajištění

únosnosti tramvajové dráhy a odvodnění. Bude provedena výměna

„Přechodné dopravni značení u staveb Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a

Sad B. Němcové“



Statutární město Ostrava

magistrát

tramvajového svršku za konstrukci odolnou vůči pojíždění autobusovou

dopravou — pevnou jízdní dráhu systému W-Tram společně s pevným

cementobetonovým krytem.

Délka trvání stavby: 01.09.2021 až 09.11.2021, celkem 70 dni

Zobrazení návaznosti staveb 1, 2 a 3

 

    

„Přechodné dopravní značení u staveb Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a

Sad B. Němcové"



Sad B. Němcové"

„Přechodné dopravní značení u staveb Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a

12/15 Smlouva příkazní

s
u
m

1
-
W
e
:
m
n
ě

z
a
s
t
á
v
k
y
D
ů
l
c
a
n

1
0
s

s
u
m

z
.
P
J
D

m

s
u
m

3
-
S
a
d
l
N
é
m
c
w
é

7
o

s
m
m
s
w
m
ů
p

s
m
m

(
p
o
é
e
t
d
m
'
l
l

s
a
b
é
h
O
M
[
m
u
m

M
E
G

m
ě
n
a
m
i
)

v
e
l
l
u
m
c
e
l
k
u
“
(
p
a
i
n
d
n
ů
)

t
m
a
c
e
l
h
m
m
m
l
k
e
m
b
a
D
P
H

H
e
l
l

m
a
m
i
n
k
a
m
i
“

M
a
m
m
u
t
:

W
M
I
A
W
D

E
m
m
i
-
S
i
a
m

 

1
2

3
4

5
6

7
a
9
1
0
1
1
1
2
1
3
1
4
5
1
6
1
7
1
8
1
9
2
0
2
1
2
2
2
3
2
4
1
5
2
5
2
7
2
3
3
3
0
1
2
3

4
5

6
7

B
9
1
0
1
1
1
2
1
3
1
4
1
5
1
5
1
7
1
3
1
9
2
0
2
1
2
2
3
2
4
5
2
6
2
7
2
8
2
5
3
0
3
1

1
2

3
4

5
6

7
B
9
1
0
1
1
1
2
1
3
1
4
1
5
1
6
1
7
1
8
1
9
2
0
2
1
2
2
2
3
2
4
1
5
2
6
1
7
2
8
2
9
3
0

1
2

J
4

5
6

7
B

9
1
0
1
1

1
2
B

1
4

l.
1

3
4

5
6

7
8

9
1
.
0
1
1
1
1
1
3
1
4
1
5
1
6
1
7
“
1
5
2
0
1
1
2
1
2
3
1
4
2
5
2
6
1
7
1
8
2
9
3
0
3
1
3
1
3
3
3
4
3
5
3
6
3
7
3
8
3
9
4
0
M
.
4
2
4
3
4
4
4
5
4
6
4
7
4
6
l
9
5
0
5
1
5
2
5
3
5
4
5
5
5
6
5
7
5
8
5
9
6
0
6
1
6
2
6
3
6
4
6
5
6
6
6
7
6
8
6
5
7
0
7
1
7
1
7
3
7
‘
7
S
7
6
7
7
7
3
3
M
8
1
8
”
!
M
8
5
8
6
K
7
8
8
8
9
9
0
9
1
9
2
9
3
9
4
9
5
9
6
9
7
9
8
9
9
1
0
0
1
0
1
1
0
2
1
0
3
1
0
0
1
0
5

3
6
4
3
0
0
,
7
5

3
4
6
9
,
5
3

1
7
1
1
9
.
5
3

1
0
5
u
l
.
“

8
7
5
9
4
.
7
8

3
6
4
3
0
0
,
7
5

V
L
W
H

1
3
7
1
'
l
e

ří
je
n
2
0
2
1

I
m
m

2
0
2
1

p
r
o
s
i
n
e
c
2
0
1
1

v

Casový harmonogram činnosti

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 2166/2021/01

magistrát

Statutá

' \:

rn| mesto Ostrava



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 3 ke smlouvě č. 2166/2021/OI

PLNA MOC

ke smlouvě č. 2166/2021IOI na inženýrskou činnost v rámci zajištění

předmětu smlouvy „Přechodné dopravní značení u staveb Rekonstrukce

tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a Sad B. Némcové“.

Příkazce 1: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. č. 8, 729 30 Ostrava

ICO: 00845451

zastoupeno: Mgr. Zuzanou Baj garovou, náměstkyní primátora

Příkazce 2: Dopravní podnik Ostrava a. s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO: 61974757

zastoupen: Ing. Danielem Morysem MBA, předsedou představenstva a Ing. Martinem

Chovancem, členem představenstva

Příkazník: Qstravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory

ICO: 25396544

zastoupená: Ing. Danielem Lyčkou, předsedou představenstva

1. Příkazník bude jménem a na účet příkazce:

a) zastupovat příkazce při jednáních, ve všech správních řízeních vedených před správními orgány

k zajištění potřebných povolení a rozhodnutí, včetně vyřízení prodloužení jejich platnosti,

podávat žádosti, návrhy, ohlášení a přijímat za příkazce písemnosti,

b) v májetkoprávních ajiných smluvních věcech připravovat návrhy smluv a dodatků, vést jednání

za účelem uzavření smlouvy bez práva tyto uzavírat.

2. Tato plná moc se vystavuje na dobu určitou, a to na období ode dne nabytí účinnosti této smlouvy

do ukončení realizace předmětu smlouvy v rámci stavby „Přechodné dopravní značení u staveb

Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a Sad B. Němcové“.

za příkazce 1 za příkazce 2

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Daniel Morys

náměstkyně primátora předseda představenstva

na základě plné moci „podepsáno elektronicky“

„podepsáno elektronicky “

 

Ing. Martin Chovanec

člen představenstva

„podepsáno elektronicky“

„Přechodné dopravni značení u staveb Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a

Sad B. Němcové“



Statutární město Ostrava

magistrát

Prohlašuji, že plnou moc přijímám.

za příkazníka

   
Ing. Daniel Lyčka

předseda představenstva

„podepsáno elektronicky“

„Přechodné dopravni značení u staveb Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a

Sad B. Némcové“



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 2166/2021/01

ZJIŠ'Í'OVACÍ PROTOKOL K FAKTUŘE

O PROVEDENÝCH PRACÍCH, DODÁVKÁCH A SLUŽBÁCH

Sledované období: číslo ZP

  
 

Objednatel : Statutární město Ostrava Zhotovitel:

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČO: '00845451

DIČ: 0200845451 (plátce DPH)

Číslo smlouvy objednatele :

 

ze dne:

Číslo smlouvy zhotovitele:

ze dne:

Celková cena díla dle SOD a všech dodatků bez DPH:

 

Výše DPH

Celková cena díla vč. DPH  
 

 

Rozpis cen,;

Cena - bez DPH

Výše DPH

Cena - vč. DPH

NÁZEV STAVBY:

  
 

ORG:

PŘEDMĚT DÍLA:

 

Faktumjeme vám na základě smlouvy o dílo č. ze dne práce za období \A'z. příloha

PRÚBĚH FAKTURACE

. od zahájení do konce od zahájen! do konce , .
l žk I l k f k

p°’°’s Po ° y předchozího období ve 5 edovaném °bd°b sledovaného obdobi ZbWá a ""a“
 

Celkem fakturace bez DPH

      
 

PŘEHLED FAKTURACE - část B

dllčl faktura obdobi částka

Dílčí plnění včetně tohoto období

Zbývá fakturovat

 

PROHLÁŠENÍ

Tento protokol podepsaný osobou oprávněnoujednat za objednatele ve věcech technických sloužíjako podklad pro mesicni fakturaci

zhotovitele. Tento protokol není způsobilý nahradit doklad o piedaní díla nebojeho části objednateli či doklad o převzetí díla nebo části

objednatelem.

Tímto piedaním nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající z uzavňaného smluvního vztahu.

 

Poznámka Objednatele:

 

 

Za Zhotovitele:

jméno:

funkce: datum: podpis:

 

 

Za Objednatele převzal:

jméno:

funkce: datum: podpis:
   
 

„Přechodné dopravni značení u staveb Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra, PJD a

Sad B. Němcové“


